
 

 

 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. TS-80 

2 priedas 

 

 

UTENOS MIESTO PROGIMNAZIJŲ, JŲ SKYRIŲ IR PRADINIŲ MOKYKLŲ KLASIŲ SKAIČIUS KIEKVIENAME 

SRAUTE IR MOKINIŲ SKAIČIUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE 

 

 

Eil. 

Nr. 

Švietimo 

įstaiga 

Pradinio ugdymo 

programa 

Pagrindinio ugdymo programa Vidurinio ugdymo programa 

 

Klasių 

komplektų  

skaičius 

1 2 3 4 5 6 7 

 

8 

 

 

9 10 11 12 Gimnazijos klasėse Mokinių 

skaičius I II III IV 

1. 

 

Utenos 

Aukštakalnio 

progimnazija 

„Žiburio“ skyrius 6 

156 

5 

147 

6 

175 

6 

168 

        35 

924 

 
 

3 

68 

3 

72 

3 

70 

3 

68 

2. Utenos 

Krašuonos 

progimnazija 

4 

88 

 

4 

93 

3 

72 

3 

54 

3 

75 

3 

84 

3 

82 

 

4 

96 

        27 

644 

3. Utenos Vyturių 

progimnazija 

3** 

57 

2 

39 

1 

22 

2 

44 

2 

56 

2 

44 

2 

53 

3 

64 

        16 

379 

4. 

 

Utenos Vyturių 

progimnazijos 

Daugailių 

skyrius 

1-2 

jungtinė 

klasė(8** 

+7) 15 

3-4 

jungtinė 

klasė(3 

+11) 14 

            2* 

29 

                 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Švietimo 

įstaiga 

Pradinio ugdymo 

programa 

Pagrindinio ugdymo programa Vidurinio ugdymo programa Klasių 

komplekt

ų  

skaičius 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gimnazijos klasėse Mokinių 

skaičius I II III IV 

5. 

. 

Utenos 

Aukštakalnio  

pradinė 

mokykla 

3 

68 

3 

72 

3 

70 

 

 

3 

64 

            12 

274 

  

  

 

Iš viso klasių: 

 

14 

 

13 

 

11 

 

11 

 

11 

 

10 

 

11 

 

13 

        94/92 

                  

Iš viso mokinių: 289 283 237 241 287 275 310 328 

 

        2250 

6. Utenos Krašuonos 

progimnazijos 

„Versmės“ skyrius 

4,5, 6, 8, 10 specialioji jungtinė klasė  (1,1,2,1,3) 8 

9,10 specialioji ( lavinamoji) jungtinė „A“  klasė (2, 6) 8 

1, 6, 7, 8 specialioji (lavinamoji) jungtinė  „B“ klasė (2, 2, 1, 2) 7  

Socialinių įgūdžių ugdymo I, II, III metai , lavinamoji jungtinė (vežimėliai) klasė (3,3, 2) 8 

4* 

31 

 
*Jungtinės klasės 

**  Klasių skaičius gali keistis. Klasė neformuojama, jeigu klasės mokinių skaičius neatitinka  Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ 1 priede nurodyto mažiausio mokinių skaičiaus klasėje arba mažiausio mokinių skaičiaus jungtinėje klasėje.   

Formuojamas mažesnis klasių skaičius, jeigu pagal Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 7.1.1. papunktį ir faktinį mokinių skaičių mokinių sraute apskaičiuojamas mažesnis sąlyginių klasių skaičius. 

 

 

______________________ 

 


